2025 秋 港南台駅前 Flea market in front of Konandai Station

開催期間

10/18(±)·19(日)

開催時間

10:00~14:00 ※受付開始9:30

開催場所

港南台バーズ・イオンフードスタイル間の広場 JR港南台駅徒歩1分

出店料

2,000円/1ブース ※当日現地で現金支払いのみ。

- ●幅180cm×奥行150cm
- ❷幅240cm×奥行120cm
- ❸幅270cm×奥行90cm
- ※2ブースまでお申込み可能。出店場所は指定させていただきます。
- ※スペースは床タイルとなります。雨天時等は地面が濡れている場合が ございますので敷物等を必ずご持参ください。

〈お申込み方法〉

- ■お申込み受付 9/17(水)開始 ※先着順で締切となります。
- ■お申込み方法 港南台駅前フリーマーケット 専用サイトWEBフォームから
 - ※TEL、FAX、メール、郵送、事務局窓口 でのお申込みは受け付けておりません。

お申込みはこちらから▶





- ■主催:港南台バーズ(株式会社 相鉄ビルマネジメント)、横浜港南台商店会
- ■協替:トヨタモビリティ神奈川(神奈川トヨタ自動車株式会社)
- ■協力:港南台連合自治会、イオンフードスタイル港南台店

出店概要·規約



雨天の場合

当日AM8:00の時点で雨の場合は、中止となります。

※事務局から連絡はいたしません。

AM8:30にホームページにて開催有無について掲出いたします。



駐車場・駐輪場について

- 駐車場・駐輪場のご用意はございません。
- 近隣の有料駐車場・駐輪場をご利用ください。
- ●会場には自動車等の車両の乗り入れや立ち入りは一切できませんので予めご了承ください。
- ●会場付近の道路にて荷物の積み下ろし・積み荷は近隣の方々のご迷惑となりますのでやめてください。 ※港南台バーズ・イオンフードスタイル港南台店の駐車サービスのご利用はできません。



キャンセル料について

お申込み後の出店取り消しについては、キャンセル料が発生いたします。

- ◇出店7日前から前日まで・・・・500円
- ◇当日キャンセル・・・・・・2,000円
- ※雨天中止の場合、キャンセル料は発生いたしません。
- ※キャンセル料は10月末までに事務局(横浜港南台商店会)にてお支払いいただきます。



注意事項

- ●スペースは床タイルとなります。雨天時等は地面が濡れている場合がございますので 敷物等を必ずご持参ください。
- ●電気の使用はできません。
- 飲食を取り扱う出店はできません。
- ●出店は個人もしくは非営利目的とした団体・事業者の出店に限ります。※営利目的の販売等はお断りします。
- ●特定の団体(宗教・政治等)の使用や強引な勧誘等を目的とした使用はお断りします。
- ●チラシ、広告等を配布する場合は、事務局へ事前に届け出て承認が必要です。 許可なく配布した場合は出店を中止していただきます。
- •出店内容が著しく異なった場合や規約を順守いただけない場合は出店を中止していただきます。
- ●指定されたスペースから品物がはみ出さないように注意してください。 また、スペース内でのパラソルやテントなどの設置はできません。
- 事故、クレーム等が発生した場合は、全て出店者の責任で処理していただきます。
- ●フリーマーケットは個人間取引のため、商品等の販売や内容について主催者は 一切関与いたしません。
- ◆その他の事項については、主催者の判断に委ねる事とします。



お問合わせ先

事務局:横浜港南台商店会 TEL:045-833-5944

横浜市港南区港南台4-17-22 キタミビル2F(港南台タウンカフェ内)